
NKG Invest ApS

CVR-nr.: 45287289

Egebjergvej 271
4560 Vig

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2025

Skak Gaarde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NKG Invest ApS
Egebjergvej 271
4560 Vig

CVR-nr.: 45287289
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS-AUTORISERED E REVISORER
Ahlgade 15
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr.: 15270144
P-enhed: 1002969895

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. -12.447 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.473
Resultat af ordinær primær drift		-9.473
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		565
Øvrige finansielle omkostninger		-3.539
Ordinært resultat før skat		-12.447
Årets resultat		-12.447
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-12.447
I alt		-12.447

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.826.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.826.000
Anlægsaktiver i alt		10.826.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.440
Tilgodehavende skat		12.000
Tilgodehavender i alt		116.440
Omsætningsaktiver i alt		116.440
AKTIVER I ALT		10.942.440

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		10.763.470
Egenkapital i alt		10.803.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.970
Gældsforpligtelser i alt		138.970
PASSIVER I ALT		10.942.440

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0	0
Tilgang (afgang) af egenkapital ved spaltning og salg af virksomhed m.v.	40.000	10.775.917	0	30.500	10.846.417
Betalt udbytte				-30.500	-30.500
Årets resultat			-12.447		-12.447
Overført fra overkurs ved emission		-10.775.917	10.775.917		0
Egenkapital, ultimo	40.000	0	10.763.470	0	10.803.470

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0